o cenách v znení neskorších predpisov a jeho vykonávajúcej vyhlášky MF SR č. 
87/1996 Z.z.  v znení neskorších predpisov a na základe cenovej ponuky predloženej 
predávajúcim pri prieskume trhu. 

4.2 Kúpna cena je zmluvnými stranami dohodnutá vo výške 20 094,32 eur (slovom: 
Dvadsaťtisícdeväťdesiatštyri eur a tridsaťdva centov) bez DPH, t.j. 24 153,19 eur 
(slovom: Dvadsaťštyritisícjednostopäťdesiattri eur a devätnásť centov) s DPH. 

4.3 Dohodnutá kúpna cena je konečná, vrátane nákladov uvedených v bode 3.1, článku III. 
tejto zmluvy. 

4.4  Predávajúcemu vzniká nárok na zaplatenie kúpnej ceny na základe riadneho dodania 
tovaru v súlade s touto zmluvou.